POMPES
Hygiéniques et sanitaires
Pour plus d'informations visitez notre site internet:
Minimiser vos temps
d’immobilisation
grace à la
disponibilité

316 Acier inoxydable
Stand en option pour rotation de 180
Codification Générale = B50. 01. ZF. BB. EEE
Modèle - B50: Standard
X50: Certifié Atex
Niveau de conception
Sièges de Soupapes
E :
T : PTFE
EPDM ALIMENTAIRE
Billes de Soupapes
E : EPDM ALIMENTAIRE
T : PTFE
S : 316 Acier Inoxydable
Membranes
E : EPDM ALIMENTAIRE
O : PTFE UNE PIECE
Composants non-secs
Z : 316 Acier Inoxydable
   (Electro polissage)
Composants secs
F : ALUMINIUM PLAQUE NICKEL
S : 316 Acier Inoxydable
Types de soupapes
B : Billes
Directoin de l’aspiration
B : Bas
La gamme de pompes hygiéniques Blagdon, certifiées EHEDG, est
disponible en modèle ½”, 1” et 2”. Toutes les pompes sont conçues pour
un montage et démontage rapide afin de permettre un nettoyage rapide
type CIP.
Blagdon a toujours travaillé en partenariat avec ses clients afin d'offrir
des solutions efficaces aux problèmes liés au transfert de matériaux.
Nous nous efforçons de toujours minimiser les temps d'intervention afin
de minimiser les frais encourus par nos clients.
Connection des fluides
2”RJT mâle
Autres options disponibles
Capacité
0 - 476 Litres/Minute
(0 - 105 Gallons/Minute)
Solides
Maximum
10mm
(3/8”)
Déplacement/cycles
1.9 Litres
(0.42 UK Gallons)
Poids de la pompe
ZF:- 42Kg
ZS:- 64Kg
Limites de température
Déterminé par les élatomères
Pression Maximale
8.6 Bar (125psi)
Entrée d’air
3/4” BSP (F)
Colonne maximale
88 mètres
(289 ft)
Informations Techniques
Accessoires inclus: Filtres montés Monté sur chariot Chemise à vapeurn  n  n

Elastomères types EPDM/PTFE certifiés
FDA
Codification Générale = B50. 02. SA. BB. EES - P
Gamme de Pompes pneumatiques à membranes
L’alternative de la gamme EHEDG.
Peut être simplement adaptée à
vos besoins
Modèle  - B50 : Standard
X50 : Certifié Atex
Poli
Niveau de conception
Sièges de Soupapes
S : 316 Acier Inoxydable
Billes de Soupapes
E : EPDM
S : 316 Acier Inoxydable
T : PTFE
Membranes
E : EPDM
T : PTFE
O : PTFE UNE PIECE
Composants non-secs
S : 316 Acier Inoxydable
Composants secs
A : ALUMINIUM
S : 316 Acier Inoxydable
Types de soupapes
B : Billes
Directoin de l’aspiration
B : Bas
Les pompes Blagdon FDA sont construites avec des matériaux certifiés
FDA afin de respecter les standards FDA. Le système innovatif de
soupapes à air comprimé élimine quasiment tout calages, effet de gel et
besoins de lubrifiants.
La série électro-polie acier inoxydable Blagdon FDA peut être utilisées
dans les secteurs alimentaires, comsétiques, et boissons.
Les pompes Blagdon FDA sont disponibles en version ¼”, ½”, 1”, 1”1/2,
et 2”.
*Membranes en PTFE seulement.
C o m p l i a n t
FLUID CONNECTIONS
2” Triclamp
Autres options disponibles
inclus DIN/RJT
Capacité
0 - 500 Litres/Minute
(0 - 110 Gallons/Minute)
Solides
Maximum
6mm
(1/4”)
Déplacement/Temps
1.9 Litres
(0.42 UK Gallons)
Poids de la Pompe
SA:- 60Kg
SS:- 92Kg
Limites de Températues
Déterminée par les élastomères
Pression Maximale
8.6 Bar (125psi)
Entrée d’air
3/4” BSP (F)
Colonne maximale
88 mètres
(289 ft)
n n  n  n Chariot Castor Contrôle de lots Compteur de temps Amortisseur de pulsations
La
photographie
montre le
modèle
1 1/2”